
INSPECTORATUL ȘCOLAR JUDEȚEAN SATU MARE 

    ȘCOALA GIMNAZIALĂ POIANA CODRULUI  
                     JUDEȚUL SATU MARE  

                  STR. PRINCIPALĂ, NR. 144                                                        

            TEL/FAX: 0261829700/0261829705   

       e-mail: sampoianacodrului120@yahoo.com 
                    scoalapoianacodrului@gmail.com 
 

 

HOTĂRÂREA NR 8/04.11.2025 

privind aprobarea programului cu activitățile extrașcolare în anul școlar 2025-2026 

 

 Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale Poiana Codrului, întrunit în ședință în 

data de 04.11.2025,             

 

            În temeiul: 

- Ordinul nr. 600/2018 al Secretarului General al Guvernului pentru aprobarea Codului 

controlului intern/managerial al entităţilor publice; 

- Ordinul nr. 6.223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare şi funcţionare a 

consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ preuniversitar. 

 Având în vedere prevederile: 

- Legea învăţământului preuniversitar nr. 198/2023, cu modificările și completările ulterioare; 

- Ordinul nr. 5726/2024 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare 

a unităţilor de învăţământ preuniversitar, cu modificările și completările ulterioare; 

- Regulamentul de ordine interioară. 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1 Se aprobă programul cu activități extrașcolare al unității de învățământ, pentru 

anul școlar 2025-2026. 

Art. 2 Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se încredințează 

directorul unității de învățământ. 

Art. 3 Prezenta Hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor C.A. și 

se păstrează la dosarul hotărârilor adoptate. 

  

 

PREȘEDINTE C.A. 

Prof. dr. Vendelin Francisc GLAZER 

 

mailto:sampoianacodrului120@yahoo.com
mailto:scoalapoianacodrului@gmail.com

